Комитет по образованию администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лаголовская общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 06.03.2024 г.          № 34

д. Лаголово

 Об внесении изменений в график оценочных процедур

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», приказа № 32 от

06.03.2024 г. «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся в форме

Всероссийских проверочных работ в МОУ «Лаголовская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в График оценочных процедур на 2023/24 учебный год

(приложение).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его

реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МОУ «Лаголовская школа» – ответственному за работу с сайтом

Косткиной Н.В. в срок до 16.03.2024 г. разместить утвержденный график оценочных

процедур школы на 2023/24 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы       А.А.Рядова

/

Приложение к приказу №34 от 06.03.2024 г.